tionis et fragilitatis voluntaria mens inclinatio. **Uñ** de bñs Job dicit. Job. ij. q. testa sani em radebat. **Qd** exponit **Gre.** **Uñ** em testa nisi ex luto pficit. **Quid** hō est sanies cor poris nisi luto. **Sanies** g. testa phibet rade re. ac si apte diceret. lutum tergebatur luto. **Pensabat** hōpe vir scrius vñ sumptus erat qd gestabat. et fragmēto vas fictilis vas fictile radebat. **Pec** ille. **Pater** g. q. cognitio pñe vilitatis inducit hūilitate. **De** scōo quō pñe iniquitas inducit ad hūilitate. **Sic** em dicit apłs. **In** multis offendim⁹ oēs. et iō pñe hō iniquitatem suā et pctm suū qd est pñe sp. merito hūiliabit rāq. debitor culpabil⁹ dñi sui. **Tal** fit ille q. de se ait. **Pñis** q. hūiliarer ego deliq. **Qd** exponit eps **Atteniesis.** i. h. q. hūiliat sum. pot⁹ delict⁹ meis attribui q. meritis meis arrogavi. **Et** certe faciūt h. bruti q. em offendit dños suos fugiūt et verecundant. **Sic** p. de cane et alijs. **mlto** magis g. d. h. facere hō. **Falco** eo die q. nō capit pradā ad manū dñi nō redit q. pñe Leo beati **Jero.** cui asin⁹ fuit ad pascendū comissus. amisso asino et latrōib⁹ subtrahito multū erubuit q. dñm offendit. **De** tertio quō pñe futuro calamitatis inducit ad hūilitate p. **Nullū** em est aial qd metu pñe nō maluecat et non deponat supbiā. **Sic** p. de leone q. et pñe canis timēs etiā pñe multū hūiliatur. **Jō** ppha dicit de se. **Afflic⁹** sum. scz pus. et hūiliat sum nimis. **Si** igit pñe pñe futurā miserā q. sibi est pñe hūiliabit et pñe veniā et deponet supbiā. **Qd** **Dixi** tertio q. in p. p. describitur vtriusq. scz tā hūilitatis q. supbie dispar et dissilis iustissima retributio. cū dicit. quia ille hūiliabit. iste exaltabit. **Sic** em dicit **Aug.** sup ps. cxxxvij. **De** ira salubriter dicit elatu sicut erigit hūile. **Ista** est g. iustissima retributio divina. sic dicit ps. vt supbi depmāt et humiles exaltent. iuxta illud. **Tu** pplm humiles saluū facies. et oculos supboz hūiliab. ps. lxxij. **Et** istud tā ostēsū est in plurib⁹ sicut in **Lucifero.** **De** q. **Jsa.** xliij. dicit. **Qñ**o cecidisti de celo lucifer q. mane oriebaris. **Et** **Job** xx. **Si** ascenderit vsq. ad celū supbia ei⁹. et caput ei⁹ nubes tengerit. q. i. sterq. lūmū in sine pdef. **Ecce** q. lūis exaltatio vsq. ad nubes et q. lūis delectio et deplio vsq. in sterq. lūmū.

ubi oēs feces pgregant. **Uñ** in ps. **Uñ** tamē fer ei⁹ nō est exinanita. **Recta** ē g. retributio diuini iudicij. de q. dicit in ps. **Omnia** cornua pctōz pfringā. scz supboz. et exaltabunt cornua iusti. **Nec** mix. qd. cornua supboz depment. cū hec sint deo multum abominabiliat. ea nō possit tollerare. **Uñ** **Luc.** xvij. dicit. **Qd** hoib⁹ altū ē abominatio est apud deū. **Et** **Ab** die. **Cōtempribil** res valde. **Supbia** cordis tui extulit te. **Et** seqt. **Si** exaltat⁹ fueris vt aq. et inter sidera posueris nidū tuū. in de detrahā te dicit dñs. **Ecōterio** at hūilitas sp. exaltat a dño et h. et in futuro. **In** pñe si qd. exaltat⁹ triplr. **Pñe** q. tal. illustrat sapia diuina et intellectū. et clar⁹ cogit q. sūt salus vtra ceteros. iuxta illud **Proverb.** **Ubi** hūilitas ibi sapia. **Sic** dicit. vbi maior vallis ibi maiores radij sol. **Uñ** saluator agit grās deo pñe. p. eo q. abscondit sapias suā a supbis et reuelauit ea puill. i. hūilib⁹. **Scōo** q. talis accedit diuino amore in affectu. iuxta illud. **Hūilib⁹** dat grās suā. scz diligēdi se. **Pet.** vltio. **Sic** videt⁹ q. i. maiori pñe pñe peluis maior fit calor ignis. **Uñ** i. speculo cōcano et reflectioe radioz solarū inceditur iopla. **Sic** et nimia hūilitate gñat calor dilectiois diuine. **Tertio** q. tal. vtra ceteros pñe in bonoz opm effectū. **Sic** p. de **Dauid.** quē de post fetates omiū tulit. et regē fecit. **Sic** **Saul** cui dicit⁹ ē. **Nō**ne cū puill. esses i. oculis tuis caput i. tribub⁹ factus es. **Uñ** **Eccl.** x. dicit. **Radices** ducit supboz arefecit de⁹. et plāuit mites p eis. **Uñ** **Eccl.** i. **Deposuit** potētes d. sede. **Ecce** tres p rogatione q. in hac vita grē exaltat hūile. **In** sūfo etiā exaltat⁹ triplr. **Pñe** q. nūm. ad visionē clarioze diuinitatis. **Et** h. est sūme delectabile. **De** q. **Jsa.** liij. dicit. **Ecce** intelliget seru⁹ me⁹ scz hūil. et exaltabit et eleuabit et sublimis erit valde. scz sup ceteros. **Scōo** exaltabit hūil. vsq. ad pñe dignitatis angelice. **Uñ** dicit **Eccl.** xi. **Sapia** hūiliari exaltabit caput ill⁹. et i. medio magtoz pñe sedere illū faciet. **Et** **Eccl.** xxiij. **In** medio ppli sui exaltabit. et in mltitudine electoz hēdit laudē. et in bñdictos bñdicet. **Tertio** exaltabit vsq. ad pñe pñe hēditatē. **Uñ** dicit in ps. **Lustodiat** ei⁹. et exaltabit te. vt hēditate capias terrā. **Notā** dicit viā ei⁹. q. ē hūilitas. q. est viā xpi. vt dicit⁹ ē. **Ad** quā hēditatē nos pducit dñs nō ibs xps. **Amē**